
www.autokelly.cz

Slevy až 50 %

PřeS 170 akčních 
Položek!

Sortiment  
náhradních  

dílů trUck

garážové  
vybavení trUck 

k vidění i na jarní 
road Show 

náhradních díLŮ  
a GaráŽOVÉhO VYBaVEní

akční 
hityTRUCK

Platnost akce: od 25. 3. 2015 do 10. 5. 2015



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

bRzdy

moToR a Chlazení
Chladič  vodní Chladič turba hElla

brzdový kotouč 
FErodo

brzdové dEstičky FErodo brzdové obložEní 
starlinE

opravárEnská sada 
brzdového třmEnu 
knorr-brEmsE

základní popis:
IVECO Stralis

základní popis:
MB Atego, 04 

základní popis:
MB Actros MP1,2,3

základní popis:
MB, IVECO, MAN, RVI

základní popis:
pro SN 6/7

Kód: XT 17.400.118

7.608,-Akční: 
cena:

Kód: HE 8ML376724-261

6.979,-Akční: 
cena:

Kód: FE FCR145A

1.331,-Akční: 
cena:

Kód: FE FCV4296PTS

1.983,-Akční: 
cena:

Kód: BC TX006

822,-Akční: 
cena:

Kód: KB K001915

1.670,-Akční: 
cena:

základní popis:
MAN, M-B

brzdový třmEn 
pan 17 WabCo

Kód: WB 40175049

11.064,-Akční: 
cena:

základní popis:
MAN L2000, M2000

sada sEnzoru abs 
WabCo 
základní popis:
senzor s tukem a pouzdrem

Kód: WB 4410329212

633,-Akční: 
cena:

ElEktromagnE-
tiCký vEntil abs 
knorr-brEmsE

Kód: KB BR9154

1.755,-Akční: 
cena:

vysoušEč vzduChu 
knorr-brEmsE

komprEsor knorr
-brEmsE

Kód: KB LA8132

6.901,-Akční: 
cena:

Kód: KB LK4941

13.377,-Akční: 
cena:

základní popis:
DAF CF, XF

základní popis:
SCANIA P,G,R,T

brzdový válEC kombinovaný 16/24  
knorr-brEmsE
základní popis:
zdvih 57/57 mm

Kód: KB BS7309

1.985,-Akční: 
cena:

vodní čErpadlo FEbi
základní popis:
RVI MAGNUM Dxi, VOLVO FH, FM

Kód: FB 22023

2.370,-Akční: 
cena:

tErmostat FEbi
základní popis:
SCANIA 4,P,G,R,T

Kód: FB 21551

410,-Akční: 
cena:

beStSeller



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

moToR a Chlazení
altErnátor 110 ah 
bosCh

sEtrvačník FEbi věnEC sEtrvačníku 
FEbi

Filtr palivový mann

drážkový řEmEn  
dayCo

turbodmyChadlo 
kkk 13879980066

zadní tlumič výFuku

Filtr vzduChový  
Filtron

napínák pro drážko-
vý řEmEn dayCo

komplEtní sada těs-
nění motoru viCtor 
rEinz

výFuková trubka Filtr olEjový mann

základní popis:
DAF CF, XF

základní popis:
M-B AtegoI

základní popis:
SCANIA 3, 4

základní popis:
IVECO Stralis

základní popis:
SCANIA 4,P,G,R,T

základní popis:
MAN F2000, TGA

Kód: BO 0986049780

8.437,-Akční: 
cena:

Kód: FB 29798

3.902,-Akční: 
cena:

Kód: FB 09831

1.211,-Akční: 
cena:

Kód: MF PU855X

220,-Akční: 
cena:

Kód: DY 12PK1818HD

480,-Akční: 
cena:

Kód: TD 1K-0168T

25.107,-Akční: 
cena:

Kód: VS 49379

6.163,-Akční: 
cena:

Kód: FI AM455/6

656,-Akční: 
cena:

Kód: DY APV1120

1.048,-Akční: 
cena:

Kód: VR 01-37180-01

12.271,-Akční: 
cena:

Kód: VS 22610

6.172,-Akční: 
cena:

Kód: MF HU1381X

139,-Akční: 
cena:

základní popis:
MAN TGA

základní popis:
DAF CF, XF

základní popis:
MAN TGA

základní popis:
IVECO Stralis

základní popis:
MAN TGA, TGS, TGX

základní popis:
DAF CF, XF

spojková sada valEo

Kód: VA 827172

13.995,-Akční: 
cena:

základní popis:
IVECO Stralis

Kód: FB 31498

3.267,-Akční: 
cena:

posilovač spojky 
FEbi
základní popis:
VOLVO FH12

beStSeller



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

podvozeK a KaRoseRie

vEntil vzduChového 
pérování WabCo

Kód: WB 4640060027

1.474,-Akční: 
cena:

uložEní stabilizátor 
FEbi

spojovaCí tyč řízEní 
moog

sklo čElní zElEné

táhlo řízEní moog

uložEní kardanu

základní popis:
RVI MAGNUM, MIDLUM, PREMIUM

základní popis:
MB Actros MP1,2,3, Axor

základní popis:
DAF XF

základní popis:
SCANIA 4,P,G,R,T

základní popis:
IVECO Daily

Kód: FB 27430

66,-Akční: 
cena:

Kód: MG DB-DL-8388

2.484,-Akční: 
cena:

Kód: ASNG 4635AGN

2.533,-Akční: 
cena:

Kód: MG SC-DL-5229

1.627,-Akční: 
cena:

Kód: IVE 42535254

468,-Akční: 
cena:

tlumič pérování 
monroE

sada ložisEk kola 
Fag

přEdní nárazník

h4 světlomEt s blika-
čEm hElla

základní popis:
MAN TGA, TGS, TGX

základní popis:
DAF CF, LF, XF

základní popis:
IVECO EuroCargo

Kód: MO T1308

1.255,-Akční: 
cena:

Kód: FG 566283.H195

6.218,-Akční: 
cena:

Kód: FB 40433

1.941,-Akční: 
cena:

Kód: XT 17.200.111

3.350,-Akční: 
cena:

Kód: HE 1EG007150-101

1.366,-Akční: 
cena:

základní popis:
SCANIA 4,P,G,R,T

měCh pérování FEbi
základní popis:
SAF 2626V

kulový čEp řízEní 
moog
základní popis:
M30x1.5 / M24x1.5

Kód: MG DB-ES-6254

281,-Akční: 
cena:

sChod horní

Kód: XT 28.242.400

2.830,-Akční: 
cena:

základní popis:
VOLVO FH

zpětné zrCátko  
komplEt

sklo zrCátka  
vyhřívané

základní popis:
SCANIA 4,P,G,R,T

základní popis:
VOLVO FH

Kód: XT 25.300.157

2.117,-Akční: 
cena:

Kód: XT 28.320.158

323,-Akční: 
cena:

beStSeller



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

závěsné zařízEní typ 4040a g150 ringFEdEr souprava pro  
opravy ringFEdEr

nárazník zadní uni 

lampa praCovní hra-
natá 100 x 100 mm lEd 
čirá

stěrač sWF truCk 
700 mm

zásuvka 15pól 24 v 
adr

základní popis:
délka 2400 mm

Kód: RIN 14996314

9.943,-Akční: 
cena:

Kód: XT WADR-S

293,-Akční: 
cena:

Kód: RIN 14991343

6.945,-Akční: 
cena:

Kód: XT PPC16

216,-Akční: 
cena:

Kód: XT 30.260.500

1.247,-Akční: 
cena:

Kód: XT PSAP4.5

853,-Akční: 
cena:

Kód: XT 10.160.106

727,-Akční: 
cena:

Kód: SWF 132704

220,-Akční: 
cena:

Kód: XT GADR-S

303,-Akční: 
cena:

základní popis:
pro typ 5050A/B/AM

zástrčka 15pól 24 v 
adr

UniveRzální díly

zadní světlo  
Europoint

batEriE 12 v 180 ah, s.p.1000a starlinE

Kód: XT 30.130.101

628,-Akční: 
cena:

Kód: BA SL 180P

2.650,-Akční: 
cena:

poziční světlo oran-
žové lEd s držákEm 
98 × 32 mm

Kód: XT 10.140.217Z

136,-Akční: 
cena:

propojovaCí kabEl 
7pól 24 v Ebs 4,5 m

propojovaCí kabEl 
15pól 24 v adr 4,5 m

Kód: XT PSEBS4.5

648,-Akční: 
cena:

Kód: XT PSADR4.5

1.034,-Akční: 
cena:

beStSeller

kabElový adaptér 
15pól/2x7pól 24 v 
4,5 m

spirálová hadiCE m16 
čErvEná 5,5 m



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

GARÁŽOVÁ TECHNIKA
navigator txts truCk automatiCká plnička  

klimatizaCE pro truCk/bus  
bosCh aCs 810 

balíčEk ravaglioli

gEomEtriE pro osobní a nákladní vozy ravaglioli td8080Ws 

+ komplEtní příslušEnství

+ 4 bodové samostřEdíCí upínaCí hlaviCE pro ráFky 12-28“ - 2 páry

+ otočné dEsky pro nákladní automobily a autobusy - 1 pár

sada čtyř jEdnosloupýCh  
ElEktrohydrauliCkýCh zvEdáků  
ravaglioli - 7,5 t

automatiCká plnička  
klimatizaCí starlinE touCh

základní popis:
Komplexní diagnostický 
přístroj pro TRUCK/
BUS segment. Pomocí 
této diagnostiky budete 
schopni provádět 
veškeré diagnostické 
operace na nákladních 
vozech a autobusech. 
Navíc jde přístroj kdyko-
liv jednodušše rozšířit 
o osobní vozy, stavební 
či zemědělské stroje. 
Bez nadsázky lze TEXA 
TXTs TRUCK označit 
jako jednu z nejlepších 
diagnostik pro nákladní 
vozidla na světě.

základní popis:
Osvědčený model 
plničky od tradičního 
výrobce BOSCH. Para-
metry této plničky jsou 
uzpůsobeny pro použití 
u nákladních vozů a au-
tobusů.

základní popis:
Balíček špičkové geometrie Ravaglioli pro, 
nákladní automobily, autobusy a nejběžnější 
osobní vozy včetně veškerého potřebného 
příslušenství. 
 
Přenos dat mezi předními hlavicemi a počíta-
čem probíhá pomocí Bluetooth s dosahem až 
18m. 
Přenos dat mezi jednotlivými hlavicemi infra-
červeným paprskem. 
Prostředí Windows. 
8 senzorů s CCD kamerami. 
Vybaveno TFT 22““ barevným monitorem. 
Měřící hlavice s prodlouženými zahnutými 
rameny a konektorem pro nabíjení při zavěšení 
k ovládací jednotce. 
Dvojitý inklinometr pro měření záklonu rejdo-
vého čepu bez nutnosti natáčení kol. 
Za použití zvláštního příslušenství (není sou-
částí dodávky) možnost přeskočení funkce 
Run-Out a 
tím urychlení celého měření.

základní popis:
Sada čtyř mobilních sloupových zvedáků pro nákladní vozy a autobusy 
s nosností 7.5 T 
Přenos signálu mezi sloupy je bezdrátový a probíhá pomocí rozhraní 
Bluetooth s možností ovládání celé sestavy z kteréhokoliv sloupu. Vzá-
jemná a přesná synchronizace je zajištěna pomocí důmyslné elektroni-
ky, která splňuje ty nejpřísnější normy. Na LCD displeji každého sloupu 
je možné nastavit pohyb buď celé sestavy 4 sloupů, jen páru, nebo 
jen jednotlivých zvedáků a zároveň jsou na něm zobrazeny veškeré 
potřebné informace, jako výška aktuálního zdvihu, momentální stav 
baterie, nebo počet zapojených sloupů v sadě. 
Každý sloup je vybaven vlastní baterií, která při plném zatížení zvládne 
až 10 cyklů. V každém ze sloupů je též integrovaná nabíječka s 10m 
dlouhým kabelem a je možné sloupy nabíjet i za provozu. Pojezdová 
kolečka na každém sloupu pro snadnou manipulaci.

základní popis:
Zbrusu nová, plně auto-
matická plnička STARLINE, 
která se vyznačuje špičko-
vými technickými paramet-
ry a revolučním ovládáním 
pomocí dotykového disple-
je. Díky obsažené databázi 
nákladních vozidel, delším 
hadicím a technickým 
parametrům je připravena 
servisovat nákladní vozy 
v plném rozsahu.

Kód: DG TXZ03620

80.900,-
90.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV BOSP00000003 

99.000,-
118.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

Balíček: RSRAVTRUCK

361.900,-
444.600,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV RAV307H.4WS

489.000,-
549.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV STP004P

73.900,-
84.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV RASTDA30E 

Kód: GV RAVTD8080TWS

Kód: GV RASTDA29L 

beStSeller
novinka!

novinka!



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

pneUseRvis

ZAříZENí dílNy

vyvažovačka ravaglioli gtl2 
pro nákladní automobily

vyvažovačka pro nákladní 
pnEusErvis bosCh WbE 5210

zvEdák panEnka - 30 t

nabíjEčka a startovaCí 
zdroj starlinE 

zouvačka ravaglioli 9156 
pro nákladní automobily  
11"-43"

staCionární pístový  
komprEsor miChElin 270 l 
14 barů

podpěry/stojky, 2 ks - 12 t

pojízdná nádoba na vypouš-
tění olEjE a provozníCh  
kapalin - 40 l

zouvačka pro nákladní 
pnEusErvis bosCh tCE 5330 

hydro-pnEumatiCký zvEdák - 
15 až 35 t

startovaCí boostEr F4000 
12/24 v 1400/700 a

základní popis:
Skvělý stroj pro snadné, 
rychlé a přesné vyvážení 
kol nákladních automo-
bilů.  
Nechybí ani programy 
pro statické, dynamic-
ké vyvažování, nebo 
program pro ALU disky. 
Za tuto cenu získáváte 
opravdu skvělý a profesi-
onální nástroj.

základní popis:
Vyvažovačka pro kola 
do hmotnosti 200 kg, 
průměru 1200 mm a šířky 
508 mm. Pomocí integro-
vaného pneumatického 
zvedáku a plně automa-
tickému vyvažovacímu 
progarmu je práce s ní 
velmi snadná a příjemná.

základní popis:
Zvedák KONSTRUOVÁN 
PRO VELKOU ZÁTĚŽ AŽ 
30 T

základní popis:
„Vysoce výkonný a spo-
lehlivý nabíjecí a pomoc-
ný startovací zdroj 
(bez baterie) pro nabíjení 
autobaterií 12V a 24V 
(20-700Ah). 
Ochrana proti zkratu 
a přehřátí.“

základní popis:
Profesionální elektro-
hydraulická zouvačka 
Ravaglioli nejen pro 
nákladní automobily 
a zemědělské stroje 
s velmi širokým rozsa-
hem použití. 
Přesný a velmi výkonný 
stroj pro snadnou a rych-
lou demontáž 
i těch největších rozměrů 
pneumatik. S použitím 
nástavce GV RAG108A12 
možné upnout kola až do 
průměru 56".

základní popis:
Kompresor vhodný pro 
pneuservis a profesio-
nální použití s objemem 
270 l a nadprůměrným 
pracovním tlakem 14 
bar.

základní popis:
Praktické podpěry 
s nosností 12t. Výškově 
nastavitelné od 485 do 
750 mm

základní popis:
„Pro vypouštění pro-
vozních kapalin z moto-
ru, převodovky ap. 
Dvě kolečka pro snad-
nou manipulaci. 
Uzavíratelný vstup, 
vypouštěcí a odvzduš-
ňovací otvor. 
Rozměry: 900 x 500 x 
190 mm.“

základní popis:
Zouvačka pneumatik pro nadměr-
ná kola do průměru ráfku 56",  
průměru pneu 2300 mm a šířce 
pneu 1300 mm. Celková robust-
nost a spolehlivost předurčuje 
tento přístroj k použití v nejtěžších 
podmínkách.

základní popis:
Technické parametry: - 15 T, 
výška - 370 mm, 30 T, výška - 
275 mm - Minimální výška pod 
podvozkem 185 mm - ochranný 
ventil proti přetížení - bezpečné 
snižování rychlosti.

základní popis:
Profesionální přenos-
ný startovací booster 
12/24V. Je vybaven 
kvalitními bateriemi, 
silnými měděnými vodiči 
a odolnými kleštěmi pro 
nejtěžší použití.

Kód: GV RAGTL2.120HC

109.000,-
129.600,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV BO1694100050

134.900,-
152.250,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: FA DL.30T

5.650,-
6.726,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV STCLASS430

2.190,-
2.771,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV RAG9156.11

168.000,-
222.000,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV MB670S

29.950,-
42.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: FA DL.PL12

7.495,-
8.995,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV PX108554

2.290,-
3.050,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV BO1694100032

269.000,-
309.750,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: FA DL.PLHP1530A

57.900,-
70.356,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: DG AKBOOST02

12.900,-
15.200,-

Akční: 
cena:

MOC:



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

SpECIÁlNí NÁřAdí
sada stahováků kulovýCh čEpů - 6 ks

sada lisovaCíCh nástavCů Ø 65 mm

lis na čEpy řízEní - 65 t

klíč na pojistné matky na osáCh  
mb aCtros, 105-125 mm

hlaviCE na pojistné matiCE, 6-pinová,  
Ø 117 mm

univErzální sada na lisování silEntbloků 
o průměru 70 mm s hydrauliCkým válCEm

klíč na pojistné matky na osáCh  
mb atEgo, 80-95 mm

základní popis:
Nezbytný přípravek pro rychlou 
a snadnou demontáž kulových 
čepů náprav.

základní popis:
Sada nástavců umožňujících rychlou, jednodu-
chou a bezpečnou demontáž silentbloků. Sada se 
používá společně s lisovací sadou GV KL-1010-
100A

základní popis:
„Pomocí nástroje lze jednoduše vylisovat a naliso-
vat čep řízení na nákladních 
automobilech.“

základní popis:
Vhodné pro vysoké utahovací momenty. Vysoká přesnost, robustní provedení.

základní popis:
Ideální pro povolování a utahování pojistné mati-
ce, například na přední a zadní nápravě.

základní popis:
Nezbytná sada pro správné používání sady výtlač-
ných nástavců KL-1010-…

základní popis:
Vhodné pro vysoké utahovací 
momenty. Vysoká přesnost, 
robustní provedení.

Kód: GV Kl-0165-3KA 

19.920,-
26.200,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV Kl-1010-140A

7.295,-
9.900,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV KL-1000-20

96.800,-
105.500,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV PX108268

4.290,-
5.845,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV Kl-1020-41A

8.590,-
11.450,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV Kl-1010-100A

17.720,-
22.560,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV PX108269

3.440,-
4.520,-

Akční: 
cena:

MOC:



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

Uloženo v Pěně!

SpECIÁlNí NÁřAdí 
3/4" rázový titanový utahovák - 2 115 nm

automatiCký klíč na olEjové Filtry  
nákladníCh vozidEl

stahovák kulovýCh čEpů

stahovák kulovýCh čEpů pro nákladní 
vozidla

klíč pro čEpy listovýCh pružin sCania

hlaviCE pro povolEní nosného kulového 
čEpu mb m-klassE W163 a W164

základní popis:
Rázový utahovák s mimořádným 
kroutícím momentem 2115 Nm!!!

základní popis:
Určeno pro filtry o průměru od 
106 do 150 mm

základní popis:
Určeno pro osobní a malé do-
dávkové vozy. Tvrzená závitnice 
s centrovací špicí.

základní popis:
Vysoká stahovací síla díky sou-
časnému šroubování a úderům. 
Vidlice 39 mm

základní popis:
Ulehčuje povolení nebo dotažení 
zajišťovací matice nosného kulo-
vého čepu se správným kroutícím 
momentem.

Kód: FA NK.3000F

16.900,-
20.493,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: FA U.48PL

1.995,-
2.343,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV PX1067215

4.790,-
6.140,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV PX105420

1.420,-
1.760,-

Akční: 
cena:

MOC:

hlaviCE na nábojE kol

Kód 
aUTo Kelly název moC AKčNí CENA

FA NM.MBKA Hlavice na náboje kol Kassbohrer, Setra 5.219,- Kč 4.299,- Kč

FA NM.MBMA Hlavice na náboje kol Man, Mercedes 5.219,- Kč 4.299,- Kč

FA NM.110MA Hlavice na náboje kol autobusy Man 8.638,- Kč 6.999,- Kč

FA NM.BPW9 Hlavice pro náboje kol přívěsů BPW 5.727,- Kč 4.750,- Kč

FA NM.BPW12 Hlavice pro náboje kol přívěsů BPW 4.335,- Kč 3.595,- Kč

FA TR.110FRU Dvoustranná hlavice na náboje kol přívěsů Fruehauf 9.555,- Kč 7.940,- Kč

FA TR.127ROR Hlavice na matice nábojů kol přívěsů R.O.R. 9.207,- Kč 7.640,- Kč

FA TR.84ROR Hlavice na matice nábojů kol R.O.R. 7.119,- Kč 5.919,- Kč

FA NM.160RE Hlavice na náboje kol přívěsů Renault Fontenac 7.995,- Kč 6.595,- Kč

FA NM.140SA Hlavice na matice nábojů kol S.A.F. 7.119,- Kč 5.919,- Kč

FA NM.117MBMA Hlavice na náboje kol Man, Mercedes 9.555,- Kč 7.940,- Kč

FA NM.77MA Hlavice na náboje kol Man 8.859,- Kč 7.299,- Kč

FA NK.76MA Hlavice na náboje kol Man 8.859,- Kč 7.299,- Kč

FA NM.92MA Hlavice na náboje předních kol Man 7.995,- Kč 6.595,- Kč

FA TR.99102 Dvoustranná hlavice na náboje kol Man, Mercedes 9.555,- Kč 7.940,- Kč

FA NK.71MB Hlavice na náboje zadních kol Mercedes 5.917,- Kč 4.920,- Kč

FA NM.113MB Hlavice na náboje kol Mercedes 8.859,- Kč 7.299,- Kč

FA NM.101MB Hlavice na náboje kol Mercedes Atego 8.859,- Kč 7.299,- Kč

FA NM.90MB Hlavice na náboje zadních kol Mercedes 6.961,- Kč 5.745,- Kč

FA NK.75MB Hlavice na matice nábojů kol Mercedes 9.555,- Kč 7.940,- Kč

FA NM.95MB 6-ti hranná hlavice na náboje kol 7.309,- Kč 6.065,- Kč

FA NM.91SC Hlavice na náboje kol zadní nápravy SCANIA 9.745,- Kč 8.055,- Kč

FA NM.85IVE Hlavice na náboje kol Iveco 6.771,- Kč 5.610,- Kč

FA NM.88MB Hlavice na zadní nápravy Vario/Sprinter/Atego 8.701,- Kč 7.191,- Kč

FA NS.63MB Hlavice na Mercedes Sprinter 7.657,- Kč 6.350,- Kč

základní popis:

Kód 
aUTo Kelly název moC AKčNí CENA

GV PX105418
Klíč pro čepy listových pružin Scania, 
28mm dvouhranný

1.590,- Kč 1.290,- Kč

GV PX105419
Klíč pro čepy listových pružin Scania, 
34mm dvouhranný

1.720,- Kč 1.390,- Kč

Kód 
aUTo Kelly název moC AKčNí CENA

GV PX1067213 Stahovák kulových čepů - 30 mm 3.140,- Kč 2.410,- Kč

GV PX1067214 Stahovák kulových čepů - 32 mm 5.790,- Kč 4.490,- Kč



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

SpECIÁlNí NÁřAdí 
stahovák kulovýCh čEpů - šířka vidliCE 
46 mm

sada vypiChováků konEktorů pro vozy 
man a volvo - 14 ks

sada pro měřEní tlaku ChladíCí 
soustavy nákladníCh vozidEl - 7 ks

1/2" přípravEk na otáčEní klikové hřídElE 
sCania

stahovák kombinovaný hydrauliCký

tEstEr těsnosti turbo systému - hgv

komprEsiomEtr pro vznětové motory  
nákladníCh vozů

základní popis:
Sada obsahuje: CE01+11; CE02+12; 
CE03+13; CE06+16; CE23; CE53; CE76; 
CE77; CE77-1; CE91.

základní popis:
S tímto testerem okamžitě odhalíte netěsnosti chladícího okruhu, zapřičiněné 
poškozením těsnění, netěsností chladiče či trubek. 
Tlakové čerpadlo s přehledným ukazatelem tlaku a mnoha nástavci pro aplikaci 
na různých typech nákladních vozidel, jako například:  DAF, Iveco, Man, Mercedes, 
Renault, Scania, Volvo

základní popis:
Přípravek určený pro snadné otá-
čení klikovou hřídelí u užitkových 
vozidel Scania 
Vyrobeno z kvalitní chrom-vana-
diové oceli, povrchová úprava 
fosfátováním.

základní popis:
Sada pro stahování ložisek, ozubených kol.

základní popis:
Navrženo pro natlakování systému 
turba/intercooleru stlačeným 
vzduchem a následnému sledování 
netěsností sytému. 
Sada je dodávána se třemi páry 
adaptérů, které obsáhnou použití 
pro většinu velikostí hadic náklad-
ních vozidel. 
Součástí dodávky je i tlakoměr, uza-
vírací ventil a vypouštěcí ventil. 
Přehledně baleno v plastovém 
pouzdře. 
 
Velikost adaptérů: 105 – 130 mm 
(odstupňováno po 5 mm)

základní popis:
Sada obsahuje 19 kusů, díky dodá-
vaným rychlospojkám lze použít 
na nejrůznější typy vznětových 
motorů. Manometr je chráněn 
gumovým pouzdrem. 
Rozsah manometru: 0 - 70 bar (0 
- 1000 psi) 
Délka hadicové spojky manomet-
ru: cca 55 cm

Kód: GV PX101797-1E

1.060,-
1.410,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV PX1060150

2.380,-
3.080,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV CV0011

4.990,-
6.890,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV CV011

789,-
890,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV PX107729

5.860,-
7.290,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV CV2030

3.790,-
4.490,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV A1020A

949,-
1.432,-

Akční: 
cena:

MOC:



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

NÁřAdí

ohybový momEntový klíč 140-770 nm násobič momEntu 1:3, z 3/4" na 1"

násobič momEntu

3/4" a 1" hlaviCE nástrčné klíčE 65–105 mm

základní popis:
- Garantovaná přesnost +/- 4%
- Přesné a intuitivní nastavování požadovaného 

utahovacího momentu
- Automatický reset klíče

základní popis:
Praktická pomůcka pro povolování zatuhlých 
a zarezlých šroubů a matic s maximálním mo-
mentem 2700 Nm!!!

základní popis:
Násobič momentu s převodem síly 1 : 6,5 Násobič momentu s převodem síly 1 : 12

Kód: TN E113100T

7.480,-
9.490,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: TT 122070204

6.195,-
9.964,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: TN E100104T

11.490,-
14.500,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: TN E100103T

7.880,-
9.990,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód 
aUTo Kelly název moC AKčNí CENA

TN E113790T 3/4“ Hlavice 19 mm 190,- Kč 170,- Kč

TN E113791T 3/4“ Hlavice 21 mm 195,- Kč 175,- Kč

TN E113792T 3/4“ Hlavice 22 mm 199,- Kč 179,- Kč

TN E113793T 3/4“ Hlavice 23 mm 209,- Kč 189,- Kč

TN E113794T 3/4“ Hlavice 24 mm 219,- Kč 199,- Kč

TN E113795T 3/4“ Hlavice 26 mm 239,- Kč 205,- Kč

TN E113796T 3/4“ Hlavice 27 mm 241,- Kč 206,- Kč

TN E113797T 3/4“ Hlavice 28 mm 246,- Kč 210,- Kč

TN E113798T 3/4“ Hlavice 29 mm 246,- Kč 210,- Kč

TN E113799T 3/4“ Hlavice 30 mm 259,- Kč 215,- Kč

TN E113800T 3/4“ Hlavice 32 mm 263,- Kč 218,- Kč

TN E113801T 3/4“ Hlavice 33 mm 270,- Kč 222,- Kč

TN E113802T 3/4“ Hlavice 34 mm 291,- Kč 238,- Kč

TN E113803T 3/4“ Hlavice 35 mm 295,- Kč 241,- Kč

TN E113804T 3/4“ Hlavice 36 mm 299,- Kč 244,- Kč

TN E113805T 3/4“ Hlavice 38 mm 315,- Kč 255,- Kč

TN E113806T 3/4“ Hlavice 40 mm 352,- Kč 285,- Kč

TN E113807T 3/4“ Hlavice 41 mm 365,- Kč 295,- Kč

TN E113808T 3/4“ Hlavice 42 mm 394,- Kč 318,- Kč

TN E113809T 3/4“ Hlavice 43 mm 435,- Kč 349,- Kč

TN E113810T 3/4“ Hlavice 46 mm 435,- Kč 349,- Kč

TN E113811T 3/4“ Hlavice 50 mm 497,- Kč 399,- Kč

TN E113812T 3/4“ Hlavice 54 mm 590,- Kč 470,- Kč

TN E113813T 3/4“ Hlavice 55 mm 615,- Kč 492,- Kč

TN E034101T 1“ Hlavice 41 mm 506,- Kč 406,- Kč

TN E034102T 1“ Hlavice 46 mm 518,- Kč 415,- Kč

TN E034103T 1“ Hlavice 50 mm 577,- Kč 460,- Kč

TN E034104T 1“ Hlavice 55 mm 738,- Kč 585,- Kč

TN E034105T 1“ Hlavice 60 mm 869,- Kč 639,- Kč

TN E034106T 1“ Hlavice 65 mm 1.091,- Kč 865,- Kč

TN E034107T 1“ Hlavice 70 mm 1.202,- Kč 957,- Kč

TN E034108T 1“ Hlavice 75 mm 1.388,- Kč 1.098,- Kč

TN E034109T 1“ Hlavice 80 mm 1.661,- Kč 1.321,- Kč

Kód 
aUTo Kelly název moC AKčNí CENA

GV PX34100021 Klíč nástrčný 65 mm, dvanáctihranný 1.580,- 1.250,-

GV PX34100026 Klíč nástrčný 80 mm, šestihranný 1.350,- 1.080,-

GV PX34100027 Klíč nástrčný 80 mm, osmihranný 1.350,- 1.080,-

GV PX34100028 Klíč nástrčný 85 mm, šestihranný 1.260,- 990,-

GV PX34100029 Klíč nástrčný 85 mm, osmihranný 1.380,- 1.090,-

GV PX34100030 Klíč nástrčný 90 mm, šestihranný 1.490,- 1.180,-

GV PX34100031 Klíč nástrčný 90 mm, osmihranný 1.410,- 1.120,-

GV PX34100032 Klíč nástrčný 95 mm, šestihranný 1.460,- 1.170,-

GV PX34100001 Klíč nástrčný 100 mm, šestihranný 1.895,- 1.495,-

GV PX34100002 Klíč nástrčný 100 mm, osmihranný 1.799,- 1.429,-

GV PX34100003 Klíč nástrčný 105 mm, šestihranný 1.550,- 1.190,-



Uvedené ceny jsou bez DPH.www.autokelly.cz

SpECIÁlNí NÁřAdí 
3/4" momEntový klíč, 140-980 nm

1" nástavEC, 200 mm

bity údErové t,E-proFil, imbus 3/4"+1", 
sada 16 dílů, tvrzEné Cr-mo

klíč univErzální přEvážně pro matky 
a kryty nábojů kol automobilů

klíč na vzduChové patrony a olEjové  
Filtry nákladníCh automobilů 95-165 mm

1" ráčna, 24 zubů, 665 mm

1/2" sada hlaviC s tElEskopiCkým  
kloubovým vratidlEm

hlaviCE nástrčné údErové 12-ti hranné, 
3/4" x E - proFil E18-20-22

základní popis:
Kvalitní momentový klíč s kompaktní ráčno-
vou hlavou a ergonomickou rukojetí.

základní popis:
Vyrobeno z kvalitní Cr-V oceli.

základní popis:
Vyrobeno z chrommolybdenové oceli. Délka bitů 107 mm.

základní popis:
Vhodné pro 6-ti hranné, 8ti hranné matky a kryty nábojů kol automobilů. Plynule stavitelné 
od 49 mm do 145 mm.

základní popis:
Použitelné pro průměr filtrů 95 - 165 mm.

základní popis:
Provedení z kvalitní Cr-V oceli. L/P chod.

základní popis:
Sada vhodná pro vypouštění 
oleje z nákladních automobilů 
Mercedes, Man, Iveco, Scania, 
Renault a Volvo 

základní popis:
6 dílná sada vyrobená z chrommo-
lybdenové oceli. Délka bitů 110 mm, 
12-ti hranné. Rozměry: E18-E20-E-
22-E24, 17 + 19 mm.

Kód: TT 73190407

7.290,-
10.546,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: TT 73860702

480,-
760,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV PX105246

3.480,-
4.610,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV PX101513

4.890,-
6.425,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV PX101049

1.650,-
2.110,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: TT 73720500

1.895,-
3.220,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: FA SXL.180TD

4.850,-
5.867,-

Akční: 
cena:

MOC:

Kód: GV PX105250

2.790,-
3.580,-

Akční: 
cena:

MOC:


